
 

UCHWAŁA    Nr 13/II/06 

RADY GMINY W BODZANOWIE 

z dnia 6 grudnia 2006r. 

w sprawie: obni�enia ceny skupu �yta do celów wymiaru podatku rolnego na rok 2007 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorz�dzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z pó�n. zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984r o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006r Nr 136 poz. 969 
z pó�n. zmianami) 

Rada Gminy w Bodzanowie, uchwala co nast�puje: 

§1 

Obni�a si� cen� skupu �yta do celów wymiaru podatku rolnego ogłoszon� w Komunikacie 
Prezesa GUS z dnia 17 pa�dziernika 2006r. w sprawie �redniej ceny skupu �yta za okres 
pierwszych trzech kwartałów 2006r. (Monitor Polski Nr 74 poz.745 ) z kwoty 35,52 zł za ldt 
do kwoty 30,00 zł za 1 dt. 

§2 

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 


